

Boga 2000 ApS

Jægersborg Alle 59 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 13 78 84 72

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Leif Normann Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boga 2000 ApS Jægersborg Alle 59 B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 13 78 84 72
	Stiftet: 8. januar 1990
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Normann Rasmussen Bente Normann Rasmussen
Direktion	Leif Normann Rasmussen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.770 mod 61.340 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.488 mod 56.877 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	30.770	61.340
Driftsresultat	30.770	61.340
Andre finansielle indtægter	0	56.140
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.265</u>	<u>-43.643</u>
Resultat før skat	-5.495	73.837
Skat af årets resultat	<u>-9.993</u>	<u>-16.960</u>
Ordinært resultat efter skat	-15.488	56.877
Årets resultat	<u>-15.488</u>	<u>56.877</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	56.877
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.488</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-15.488</u>	<u>56.877</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.831.332	1.602.794
Forudbetalinger for varer	110.600	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.941.932</u>	<u>1.602.794</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	64.625
Udskudte skatteaktiver	0	9.993
Tilgodehavende selskabsskat	33.000	28.883
Andre tilgodehavender	50.332	86.580
Tilgodehavender i alt	<u>83.332</u>	<u>190.081</u>
Likvide beholdninger	<u>552</u>	<u>76.189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.025.816</u>	<u>1.869.064</u>
Aktiver i alt	<u>2.025.816</u>	<u>1.869.064</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	726.000	726.000
3 Overført resultat	229.713	245.201
Egenkapital i alt	955.713	971.201
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	22.600
Anden gæld	1.065.103	875.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.070.103	897.863
Gældsforpligtelser i alt	1.070.103	897.863
Passiver i alt	2.025.816	1.869.064

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.265	43.643
	<u>36.265</u>	<u>43.643</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	726.000	726.000
	<u>726.000</u>	<u>726.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	245.201	188.324
Årets overførte overskud eller underskud	-15.488	56.877
	<u>229.713</u>	<u>245.201</u>